
Eva H. (dmeva) ID 158691 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 17.8.2024, 14:24

PODMÍNKY PRODEJE
MILÉ MAMINKY I OSTATNÍ NAKUPUJÍCÍ!!!
 TĚŠÍ MNE VÁŠ ZÁJEM O VĚCI Z MÉHO INZERTNÍHO FOTOALBA.
 VĚŘÍM,ŽE POKUD SI U MNE NĚCO VYBERETE BUDE SPOKOJENOST NA OBOU STRANÁCH.

 Věci jsou po mých synech,občas i po nás.
 Oblečení důkladně kontroluju a všechny možné vady uvádím,ale může se stát,že něco přehlídnu.Pokud shledáte nějakou
vadu,které jsem si nevšimla,určitě se vždy domluvíme k oboustranné spokojenosti.

 Budete-li mít jakýkoliv dotaz, zůstane Vám věc rezervována po dobu 24 hod.
 Pokud se mi během této doby neozvete,zda máte o věc zájem,bude uvolněna pro ostatní nebo postoupena dalšímu zájemci.
 Na době rezervace se můžeme domluvit podle dané situace.Budu se snažit vyjít Vám vstříc.

 Platbu upřednostnuji převodem na účet+poštovné(doporučená zásilka),do zpráv pro příjemce uvádějte Vaše jméno.
 Pokud nemáte účet,je možné zaslání částky složenkou.
 Balíčky odesílám ihned po připsání peněz na účet.

 Hodně štěstí při výběru Vám přeje Eva

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

